
ZARZĄDZENIE NR 0050.0611.2022 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy 
Ornontowice oraz Biegu Samorządowca 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjąć regulamin Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice oraz 
Biegu Samorządowca 

§ 2. Regulamin Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice oraz Biegu 
Samorządowca stanowi Załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. Uczestnik zobowiązany jest do wypisania oraz podpisania deklaracji uczestnictwa stanowiący 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego Urzędu Gminy 
w Ornontowicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586A99B-08DA-4C18-8800-18235B3F7DC0. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0611.2022 

Wójta Gminy Ornontowice 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

REGULAMIN BIEGÓW PRZEŁAJOWYCH O PUCHAR PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 
ORNONTOWICE ORAZ BIEGU SAMORZĄDOWCA 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

1. Cel zawodów  

Promowanie zdrowego stylu życia poprzez popularyzację biegania. 

Integracja młodzieży oraz lokalnej społeczności poprzez sport. 

Integracja pracowników samorządowych powiatu mikołowskiego. 

2. Organizatorzy  

Gmina Ornontowice 

3. Termin i miejsce zawodów  

Biegi odbędą się 17.09.2022 r. o godzinie 10:00 w Parku Gminnym oraz na terenach Ornontowic. 

4. Zgłoszenia  

Dzieci i młodzież w Zespole Szkolno-Przedszkolnym. 

Dorośli, dzieci i młodzież w dniu imprezy od godziny 8:30 do 9:30 u Organizatora imprezy w biurze 
zawodów w Parku Gminnym. 

5. Sposób wyłonienia zwycięzców  

Zwycięzcy zostaną wyłonieni na podstawie zajętych miejsc w poszczególnych kategoriach biegowych. 
Zawodnicy startują w następujących kategoriach wiekowych: 

·Przedszkolaki  - 60 metrów, 

·Klasy I-II  - 150 metrów, 

·Klasy III-IV  - 300 metrów, 

·Klasy V-VI  - 600 metrów, 

·Klasa VII-VIII  - 900 metrów, 

·Kategoria OPEN  - 5000 metrów, 

·Samorządowcy  - 2500 metrów. 

Na pokonanie trasy na dystansie 2500 metrów uczestnicy biegu mają maksymalnie 25 min. 

Na pokonanie trasy na dystansie 5000 metrów uczestnicy biegu mają maksymalnie 50 min. 

W przypadku nie zmieszczenia się w określonym czasie biegu, uczestnicy zobowiązani są do zakończenia 
biegu i zejścia z trasy. 

Samorządowcy startują wspólnie z kategorią OPEN. Po pokonaniu trasy 2500 metrów wyłoniony 
zostanie zwycięzca Biegu Samorządowca. Klasyfikacja Biegu samorządowca nie pokrywa się z klasyfikacją 
OPEN (nie można jednocześnie wygrać kategorii samorządowca i OPEN). 

6. Nagrody  

Dla uczestników, którzy zajęli miejsca  I-III w każdej kategorii wiekowej w podziale na konkurencje 
kobiet i mężczyzn zostały przewidziane nagrody. 

Dodatkowo zostanie nagrodzony najstarszy i najmłodszy zawodnik. 

7. Sprawy różne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586A99B-08DA-4C18-8800-18235B3F7DC0. Przyjęty Strona 1



Organizator zawodów nie odpowiada za rzeczy zaginione. 
Opiekunowie powinni zabezpieczyć cenne przedmioty swoich dzieci. 

Organizator zapewnia na miejscu zawodów opiekę medyczną. 

Kwestie sporne dotyczące w/w regulaminu i sposobu prowadzenia przełajów rozstrzygają          
Organizatorzy. 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki losowe podczas trwania imprezy. 

Uczestnicy startują w zawodach na własną odpowiedzialność podpisując oświadczenie, że ich stan    
zdrowia pozwala na start w zawodach biegowych. 

Osoby niepełnoletnie startują w zawodach za zgodą opiekunów prawnych którzy wypełniają stosowne 
oświadczenie. 

O sprawach nie ujętych w regulaminie decyduje organizator. 

Uczestnik zobowiązany jest do podpisania deklaracji uczestnictwa, oraz oświadczeń dotyczących RODO. 

8. KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej „RODO”, informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Ornontowice z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 26a, 43 – 
178 Ornontowice tel. 323306200, e-mail: ug@ornontowice.pl, reprezentowana przez Wójta. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można uzyskać pod adresem e-mail: 
iod@ornontowice.pl      lub pisemnie na adres Administratora.   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu uczestnictwa, organizacji, przeprowadzenia 
i promowania Biegów Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice oraz Biegu 
Samorządowca w zakresie imię i nazwisko, adres zamieszkania, wizerunek ( art. 6 ust. 1 lit. a). 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom uprawnionym do ich przetwarzania na 
podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem i przetwarzających dane 
osobowe na jego polecenie. Dane osobowe mogą zostać opublikowane w prasie oraz w serwisie Facebook 
w zależności od treści poniższego oświadczenia. 

5. Pani/Pana  dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji imprezy sportowej 
oraz do momentu przedawnienia ewentualnych roszczeń. 

6. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo dostępu do zgromadzonych 
danych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

7. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada 
Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

8. Wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych uczestnika jest dobrowolne, jednak nie wyrażenie 
zgody będzie skutkowało brakiem możliwości uczestnictwa w zawodach. 

9. Pani/Pana dane nie będą przedmiotem zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

Oświadczenia dotyczące przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę /nie wyrażam zgody na 
przetwarzanie w/w danych osobowych w celu 

uczestnictwa w  Biegach Przełajowych o 
Puchar Przewodniczącego Rady Gminy 
Ornontowice oraz Biegu Samorządowca 

 Wycofuję zgodę na przetwarzanie w/w danych osobowych 
w celu uczestnictwa w Biegach Przełajowych o Puchar 

Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice oraz Biegu 
Samorządowca 

 
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Data i podpis 

  
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Data i podpis  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586A99B-08DA-4C18-8800-18235B3F7DC0. Przyjęty Strona 2

mailto:iod@ornontowice.pl


Wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody na 
przetwarzanie w/w danych osobowych w celu 
publikacji w prasie oraz w serwisie Facebook. 

 Wycofuję zgodę na przetwarzanie w/w danych osobowych 
w celu publikacji w prasie oraz w serwisie Facebook. 

 
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Data i podpis  

  
.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Data i podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586A99B-08DA-4C18-8800-18235B3F7DC0. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0611.2022 

Wójta Gminy Ornontowice 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

Deklaracja uczestnictwa 

Deklaracja uczestnika w wydarzeniu sportowym 

Ja, ....................................................deklaruję uczestnictwo w Biegach Przełajowych o Puchar 
Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice /Bieg samorządowca 

Data urodzenia uczestnika: .................................... 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem się i akceptuje regulamin zawodów, 

- nie mam żadnych przeciwwskazań zdrowotnych, jestem zdolna/y do udziału w zawodach oraz startuje na 
własną odpowiedzialność. 

............................................ 

Ornontowice, dnia......................./czytelny podpis 

Deklaracja uczestnika w wydarzeniu sportowym 

Ja opiekun prawny/rodzic  .................................................... (imię i nazwisko rodzica/opiekuna 
prawnego uczestnika zawodów) oświadczam że jestem opiekunem prawnym 
.................................................................(imię  i nazwisko dziecka) i zezwalam dziecku na udział 
deklaruję uczestnictwo w Biegach Przełajowych o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Ornontowice. 

Data urodzenia dziecka: .................................... 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem się i akceptuje regulamin zawodów, 

- stan zdrowia dziecka jest mi znany i nie ma żadnych przeciwwskazań do udziału dziecka w zawodach, 
a dziecko startuje na moja odpowiedzialność. 

............................................ 

Ornontowice, dnia......................./czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B586A99B-08DA-4C18-8800-18235B3F7DC0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)


